
令和 2年 8月吉日 

各 位 

 

社会福祉法人旭川荘 南地区 

いづみ寮 施設長：秋山 哲生 

みどり学園 施設長：杉安 真矢 

あおば 施設長：矢幡 伸世 

 

 

「第 35回やまびこまつり」中止のお知らせ 

 

 

 

新涼の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、例年実施をしております「やまびこまつり」ですが、新型コロナウイ

ルスの流行に伴う活動自粛、感染拡大防止対策の観点から今回の「第 35 回や

まびこまつり」は中止とすることといたしました。 

例年、開催のためにご協力いただいている関係者の皆様や毎年、やまびこま

つりを楽しみにしていただいている方々におかれましては心よりお詫び申し上

げます。次回開催の際には、これまで同様に関係者の皆様にはお力添えをいた

だきたく存じます。 

なお、今回の中止に対するお問い合わせ等がございましたら下記のお問い合わせ先

までご連絡ください。よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

社会福祉法人 旭川荘 

いづみ寮 

担当 上原・久山 

電話（086）275-1816 

FAX(086)275-5646 

〒701-2155岡山市北区中原 664-1先 


